
O,
číslo Rámcové dohody: O2OP l

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

(dále také jen ,,Smlouva")

uzavřená mezi

Město Rumburk
Tř. 9 května 1366/48
408 01, Rumburk
lČ: 00261602
DIČ: (200261602
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
v , oddíl , vložka
Bankovní spojení:
název banky, č.ú.:

zastoupená:
Ing. Lumír Kus
Starosta
(dále jen ,,Účastník")

02 Czech Republic a. s.
Za BruMovkou 266/2
140 22 Praha 4 - Michle
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336

soudem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Bankovní spojení:
UniCredit Bank a.s., č.ú.: 500114004 l 2700

zastoupená:
jan David
Account Manager, na základě pověřeni ze dne
10.11 2020
(dále jěn ,,02")

(společné téŽ jako ,,smluvní strany")

1. Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen ,,Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti

02 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čí. 3 této Rámcové dohody služby
elektronických komunikaci prostřednictvím mobilních síti spo|eČnostf 02 (dále též jen ,,Služby") za zvýhodněných
obchodních podmínek, a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtováni za Služby poskytnuté
mu dle této Rámcové dohody po celou dobu úČinnosti této Rámcové dohody. Předmět této Rámcové dohody je
podrobně specifikován v Technické specifikaci k veřejné zakázce s názvem ,,Mobilní telekomunikačnI služby pro
Město Rumburk" ze dne 18.3.2021(dále jen ,,veřejná zakázka"), která tvoří přílohu Č. 4 této Rámcové dohody.

1.2 O zřIzení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v ČI. 3 této Rámcové dohody oprávněn požádat
způsobem stanoveným Všeobecnými podminkam poskytováni služeb vydanými společností 02 Czech Republic
as. (dále též jen ,,Všeobecné podmínky")

1.3 Tato Rámcová dohoda vychází ? výsledku zadávacího řízeni výše uvedené veřejné zakázky. 02 prohlašuje, že
akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v předložené
nabídce společnosti 02 na veřejnou zakázku, která tvoří přílohu č. 5 této Rámcové dohody (dále jen ,,nabídka"). V
případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. nabídkou, má přednost text
zadávací dokumentace a nabídky.

2. Ceny
2.1 02 se zavážuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody za Služby

poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky a

02 Czech Republic a.s. Za BruMovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním reptřiku Městského Soudu v Praze oddÁ B vložka 2322 lČ 60193336 DiC CZ60193336

11



O,
Ceníku volitelných služeb pro ftremní zákazníky (dále společně též jen jako ,,Ceník") ve znění účinném ke dni
poskytnutí Služby a dle cenových ujednáni uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.
Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavřeni této Rámcové dohody. Ceník
v aktuálním znění a další aktuálni dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čí. 3 této
Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti 02,

2.2 02 se zavazuje Účtovat Účastníkovi objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky
společnosti 02 upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.

2.3 Úhrada za plnění Rámcové dohody bude prováděna v českých korunách, případně v jiné měně platné v budoucnu
na území České republiky při přechodu na tuto měnu.

2.4 Účtovacím obdobím bude vždy kalendářní měsíc, tedy období od 0:00:00 1. dne kalendářního měsíce až do
23:59:59 posledního dne téhož kalendářního měsíce.

2.5 ÚČastník neposkytne společnosti 02 jakékoliv zálohy.
2.6 Splatnost dokladů bude vždy nejméně 21 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu Účastníkovi.

2.7 Společnost 02 je oprávněna vystavit daňový doklad až po poskytmtl řádného plněni předmětu plnění Rámcové
dohody realizovaného na základě uzavřené dílčí smlouvy.

2.8 PřísWŠné platby se uskuteční, vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zpětně společností 02 za
plnění Rámcové dohody v přechozim účtovacím období.

2.9 Při nedodrženi splatnosti daňového dokladu zaplatI Účastník společnosti 02 úrok z prodlení ve výši stanovené
právními předpisy.

2.10 Veškeré daňové doklady budou obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, (dále ,,zákon o DPH"). V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídajÍcÍ náležitosti,
je Účastník oprávněn zaslat je zpět společnosti 02 k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnostI.

2 11 Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů zpět
Účastníkovi.

3. Další účastníci Rámcové dohody
3 1 Za podminěk stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které jsou ve

vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládajici, dále subjekty, které jsou ovládané stejnou
ov|ádajÍcÍ osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovenÍ § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi podřízeny (dále též
jen ,,Další účastníci").

3.2 Předpokladem pro přistoupeni Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a povinnostmi
touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat,

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a
iii) písemný souhlas společnosti 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společnosti 02 a Dalším účastníkem smluvní vztah, jehož
obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou, Přistoupením k této Rámcové dohodě zmocňuje
Další účastník Účastníka aby jeho jménem sjednával změny Či doplněni této Rámcové dohody a uzavíral k této
Rámcové dohodě tomu odpovjdajĹcÍ dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář pro přistoupeni Dalšího
účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody.

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle ČI. 3.1, je povinen o tom společnost 02 bezodkladně písemně
informovat. Společnost 02 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený dle a, 3.2 této
Rámcové dohody, vypovědět. výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručeni této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po
ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu účastníkovi
všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednáni uvedených v této
Rámcové dohodě a dle aktuá|nÍ nabídky Zboží společnosti 02. Srduvní vztah dle této Rámcové dohody mezi

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
upsaná v obchodním rejstřiku Městského soudu v ptä2ě oddíl B vložka 2322 60!93336 Dič Cz60193336

12



O,
společnosti 02 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími účastníky, konČí nejpozději ukončením této Rámcové dohody
mezi spoĹečnostÍ 02 a Účastníkem.

4. Práva a závazky stran dohody
4.1 Účastník a Další účastník se zavazuji zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetenci

oprávněna jednat se společností 02 a zastupovat Účastníka, resp. Daišího účastníka, v záležitostech soUvisejÍcich
s touto Rámcovou dohQdou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami (dále jen ,,Kontaktní osoba").
Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem ,,Žádost o zavedeni/zrušeni Kontaktní osoby". V případě zániku
zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další účastník, povinen bezodkladně o tom spoleČnost 02 písemně
informovat a formulářem ,,Žádost o zavedenÍ/zrušenj Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-
ii Účastník nebo Další účastník vÍce Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího
účastníka v rozsahu svěřených kompetenci samostatně.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou aktualizaci nebo
změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi a Dalším Účastníkům oznámit.

4.3 Účastník bere na vědomi, Že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím společnosti 02 a zavážuji se,
že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím obsahem, nezpřístupni třetí osobě a ani jinak
neumožní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či jakoukoli informaci, která je jejím obsahem, seznámila.
PorušI-Ii Účastník závazek dle předchozí věty, je společnost 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu
k ÚČastníkovi vypovědět doručením výpovědi Účastníkovi. výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručeni této
výpovědi Účastníkovi. Nákží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst. 1 zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se
uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto
zákonem. Smluvní strany shodně prohlašuji, že povinnost uveřejněni této Rámcové dohody dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o řegistru smluv (zákon o
registru smluv) bude splněna ze strany Účastníka.

4.4 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašuji, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolnosti
považována či interpretována jako smlouva o propojení či přIstupu k síti či službám elektronických komunikaci ve
smyslu § 78 a násl. ZOEK. Účastník bere na vědomí, že dle ČI. 4.1.bod 2 všeobecných podmínek nesmí přenechávat
Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám (,,přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet.
Zakázáno je rovněž začleňování Služeb 02 do technických řešeni určených pro poskytováni služeb jiným osobám a
vydávání služeb 02 za služby jiného subjektu. V případě porušeni povinností Účastníka stanovených ČI. 4.1.bod 2
všeobecných podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím 02
vysloví souhlas. jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou
služby poskytovány, zůstává i v takovém případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody
s okamžitou účinnosti v případě poruŠeni povinností dle tohoto článku Účastníkem.

4.5 Společnost 02 se zavazuje s ohledem na oprávněné zájmy Účastníka zachovávat mlčenlivost o důvěrných
informacích, o nichž se dozvěděl při plnění Činností dle této Rámcové dohody a které v zájmu Účastníka nelze
sdělovat jiným osobám bez jeho písemného souhlasu,

4.6 Společnost 02 se zavazuje k tomu, že provede přerušeni provozu pro provedeni migrace na základě navrženého
lmplementačnIho projektu po dohodě s Účastníkem, mimo běžnou pracovni dobu (7-18 h.) tak, aby byl
minimalizován dopad odstávky na provozní režim Účastníka.

4.7 Společnost 02 se zavazuje k tomu, že v případě, že neprovede kompletní převedení všech služeb na nové
podmínky, které jsou součásti této Rámcové dohody do lhůty maximálně 7 dni od účinnosti smlouvy, resp.
objednávky Účastníka, je povinná zaplatit Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ a dále za každý započatý
den prodlení smluvM pokutu ve výši 10.000,- KČ.

5. Závěrečná ustunoveni
5,1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců ode dne nabyti účinnosti této Rámcové dohody. Tato

Rámcová dohoda nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Rámcová dohoda
nabude úČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, avšak nikoli dříve než 29. 5. 2021.

02 Czech Republic a.s Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstHku Městského soudu v Praze odaň B v$ožka 2322 ič 60193336 DiČ Cz6c193336

13



O,
5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastnIkovi všechny Služby účtovány v

běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě.

5.3 Podmínky poskytováni Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou, Všeobecnými
podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnuti Služby.

5.4 Tato Rámcová dohoda se řIdi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími
relevantními právními předpisy České republiky. K řešeni sporů z této Rámcové dohody je přMušný český
telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízeni reklamace. V případě pochybnosti o místní přIslušnosti si
strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého te|ekomunikačnÍho úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.

5 5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové dohody nesmí
být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za pÍsemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových Či jiných elektronických zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, které smluvní
strany měly a chtěly ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost této Rámcové dohody. žádný projev stran
učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavřeni této Rámcové dohody nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanovenimi této Rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámce ustanoveni této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a povinnosti
dovozovány z dosavadní či budoUcÍ praxe zavedené mezi stranami Či zvyklosti zachovávaných obecně Či v odvětvi
týkajIcIm se předmětu plněni této Rámcové dohody, ledaže je v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle
shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí Či praxe.

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly nebo
vědět musely, a které jsou re|evantnj ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištěni, která si strany
poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této
Rámcové dohodě výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl
ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzuji, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla
příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro vyloučení pochybností
smluvní strany vybčují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku na tuto Rámcovou dohodu.

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově číslovanými
dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není dotčeno ustanoveni ČI. 4.2 této
Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí Všeobecnými podmínkami. český text této
Rámcové dohody je závazný.

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkajIci se předmětu této Rámcové
dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou sMouvu/dohodu č. O2OP/
861527 uzavřenou mezi společností 02 a Účastníkem dne 15-5.2020

5 12 Smluvní strany proh|ašljjí, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem přípojůjí ňÍže
svůj podpis Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými podmínkami.

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
tapsaná v obchodním rejstříku Mě$tského soudu v Pra?e oddá B vlotka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

14



Q

pň7ohy:
č. 1- Zvláštni ujednání - cenová specifikace
č, 2 - Kontaktní informace
č. 3 - Seznam Dalších účastníků
č. 4 - Technická specifikace
č. 5 - Nabídka 02 Czech Republic a.s. ze dne 1.4.2021

V Rumburku, dne

Město Rumburk

V Praze, dne

02 Czech Rep

jan Da

Ing. Lumír Kus
Starosta

Jan David
Account Manager
Na základě pověřeníze dne 10.11.2020.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná vobchodnim Mě$tského šoMu v Praze oddíl B vložka 2322 íC 60193336 DIC CZ60193336

15



O,
Příloha č. 1

Zvláštni ujednáni - cenová specifikace

02 Czech Repubhc a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.Q?.Cz
tapsaná vQbchodnim rejstň'ku Městského soudu v přä?é oddíl B vbžka 2322 IČ 60193336 DiČ C76Cji93336

Obchodni tajemstď 02 C?ech Republk d s

16



Pro-forma model pro stanoveni nabídkové ceny

Mobilní tarify (kap. 1.2) jednotek za jednotkovájednotka jednotek Celkem cena12 mesiců cena
jednorázové zřizovací poplatky

Aktivace a zřízeni SIM karty Mobilním tarifem ks 352 352 clod 0,00
Aktivace a zřízení Mobilní hlasové virtuální privátni sItě k jednotlivým sim ks 352 352 0,00 0,00

Pravidelné měsíční poplatky

Mobi|nitarif č. 1 Neomezené volání a SMS ks 9 108 220,00 23 760,00
MobilnItarif č. 2 Neomezené volánía SMS + 1,5GB ks 160 1 920 260,00 499 200,00
MobilnItarif č. 3 Neomezené voIánía SMS + 3GB ks 107 1 284 300,00 385 200,00
Mobilní tarif Č. 4 Neomezené volánia SMS + 5GB ks 19 228 355,00 80 940,00
Mobilnltarif č. 5 Neomezené volánía SMS + 10GB ks 44 528 385,00 203 280,00
MobilnItarif č. 6 Neomezené volánia SMS + 20GB ks 12 144 530,00 76 320,00
Mobilnitarif č. 7 Neomezené volánía SMS + 50GB ks 1 12 650,00 7 800,00

. . jednotek za jednotkováDatove tartfy (kap. 1.4) jednotka jednotek Celkem cena12 mesiců cena

jednorázové zřizovací poplatky

Aktivace a zřIzení mobilní datové telekomunikační služby
Pravidelné měsIČnI poplatky

ks 6 6 1,00 6,00

Datový tarif Č.1 FUP 3GB ks 4 48 150,00 7 200,00
Datový tarif Č.2 FUP 10GB ks 1 12 260,00 3 120,00
Datový tarif Č.3 FUP 20GB ks 1 12 370,00 4 440,00

|Ceikem "Pro forma nä6iakovä"cěna"Ýe veřejné zakázce" v KČ bez DPH 1 291 266,00!

17



O,
Příloha č. 2

Kontaktní informace

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti 02

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol 02 v oblasti telefonního kontaktu a administrativňích úkonů je Vám v
rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro Účastníka:

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedeni/zrušení Kontaktní osoby)

· telefonní čísla pro přistup na Centrum péče o korporátní zákazníky:

c "77 použijte pro voIániz mobilního telefonu na území ČR

c) BOO 111 777 použijte pro voláni z pevné sitě na Území ČR

c) + 420 720 720 777 použijte pro voláni ze zahraničí (účtované volání)

· faxové číslo pro zasIIáM písemných materiálů: +420 271 461 750

· e-mail korporace@o2.cz

· firemní stránky: WWW.O2 cz

· případné autorizované dealery Vám sdělí na lince "77

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Repubhc www.o2.cz
íapsaná v obchodním rejstřiku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ 60193336 DiC C260193336

Obchodní tajemství spoľečnostt OZ Czech Repubhc a s

18



O,
Příloha č. 3

Seznam Dalších účastníků

Pořadí Obchodní firma IČ

1. Mateřská Škola Rumburk. Sukova 1047/4, příspěvková organizace 49888552

2. Mateřská škola Rumburk, V podháýi 277/12, příspěvková organizace ' 70878013
-. -...-J -

3. Mateřská škola Rumburk, vQjtěcha Kováře 398, příspěvková organizace
l 72744278

r
4. Základni škola Rumburk, Tyršova dice 1066/2, okres Děčín, příspěvková , 72744359organizace

5, Základni škola Rumburk, vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, příspěvková l 72744596organizace
h

6.

7.

8.

9.

10.

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlaskne s přistoupenim shora uvedeňých společnosti k Rámcové dohodě

uzavřené dne mezi Městem Rumburk a 02 Czech Republic a.s.

02 Czech Republic a.s

jan David

Account Manager

na základě pověření

Město Rumburk
Ing. Lumír Kus

starosta

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rej5(i'Íku Městského soudu v Praze oddá B vbžka 2322 lČ 60193336 DiC CZ60193336

Obchodní cajemstw spdečností 02 Czech Repubhc a s

19


